 Rozkład ćwiczeń studentów grupa 2 rok V 2015/2016
Plan dnia: 

8.00 - 8.45. konwersatorium (Sala Konferencyjna, niski parter)                                                                            Przerwy:  8.45 – 9.00  i 11.00 – 11.30
9.00 – 11.00 ćwiczenia z asystentami
11.30 – 13.00 seminaria /wykłady (Sala Konferencyjna Kliniki Kardiologii, II piętro)

	Podział grupy


	Asystent prowadzący
	11.04.
	12.04.
	13.04.
	14.04.
	15.04.
	18.04.
	19.04.
	20.04.
	21.04.
	22.04.
	25.04.
	26.04.
	27.04.
	28.04.
	29.04.
kolokwium

	1. Bartosiak Katarzyna   
2. Dawidowski Jakub  
3. Hnatowski Bartosz  
4. Jaguś  Dominika  
5. Kalinowska Magdalena 
6. Laśkiewicz Joanna    
	Dr n.med. K. Wrzosek        
	
	
	
	TW
	K
	OIOK


	OIOK 
	H
	
	
	E
	
	S
	
	Dr n.med. J.Sawicki  

	1. Malec Karol 
2. Markiewicz Edyta 
3. Markowska Agata  
4. Michalski Emil 
5. Nowosielski  Michał 
	Dr n. med.  J. Syska – Sumińska 
	
	
	
	K
	TW
	S
	
	
	E
	OIOK
	OIOK
	H
	
	
	Dr n.med. J. Król 

	1. Omelańczuk Izabela  
2. Polański Bartosz  
3. Prus Marta  

4. Radzimowski Kuba 
5. Rudzińska Paulina 

6. Rutkowska Agata 

	Dr n.med. I. Łaniewska   
	
	
	
	OIOK
	OIOK
	TW
	E
	
	H
	
	K
	
	S
	
	Dr M. Kiecana 

	1. Sobieraj Aleksandra  
2. Strojnowska Karolina  
3. Wyleżoł Hanna   
4. Ahmad K.M.Shaer 
5. Jóźwiak Agnieszka z gr.3  

6. Pszczółkowski Patryk z gr 3  
	Prof. M. Dłużniewski     
	
	
	TW

	H
	S
	K
	
	OIOK
	OIOK
	
	
	E
	
	
	Dr n.med. M. Chmielewski  


TW : Pracownia Testów Wysiłkowych – Dr n.med. J. Sawicki                                                                E : Pracownia Echokardiografii – Doc. Wojciech Braksator                                                                                
K-  Pracownia Hemodynamiki (koronarografia) – dr n.med. M.Chmielewski                                       H: Pracownia Holterowska – Dr Monika Kiecana                                                                                                              
 S : Pracownia Stymulatorów – Dr n.med. Jarosław Król                                                                         OIOK- dr n.med. W.Król 
KARTA ZALICZENIA ZAJĘĆ Z KARDIOLOGII-sem.II 2015/2016r
Imię i nazwisko studenta.......................................................................Grupa..............

	Zajęcia w pracowniach:


	Zaliczenie /data

	Pracownia Testów Wysiłkowych
	

	Pracownia Holterowska
	

	Pracownia Stymulatorowa
	

	Pracownia Echokardiografii
	

	Pracownia Hemodynamiki
	

	Zajęcia w OIOK:                            
	 I dzień   
	

	
	II dzień
	

	Kolokwium /ocena

Podpis przyjmującego kolokwium
	

	Zaliczenie obecności
	1 tydzień
	2 tydzień
	3 tydzień

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Odrobienie nieobecności / podpis lek.dyż.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Podpis asystenta prowadzącego........................................................................................................................................

KARTĘ NALEŻY ODDAĆ PO ZAKOŃCZENIU ZAJĘĆ (Z WSZYSTKIMI ZALICZENIAMI ) DO SEKRETARIATU KLINIKI !!!
